
 
 

OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: KUČERA ONDŘEJ Oponent: Ing. Jiří Vojt ěšek, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Informa ční a řídicí technologie 
Akademický rok: 2010/2011   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Implementace time-management aplikace pro OS Android 

Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Obtížnost zadaného úkolu       
2. Splnění všech bodů zadání       
3. Práce s literaturou a její citace       
4. Úroveň jazykového zpracování        
5. Formální zpracování – celkový dojem       
6. Logické členění práce       
7. Vhodnost zvolené metody řešení       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Výsledky a jejich prezentace       
10. Závěry práce a jejich formulace       
11. Přínos práce a její využití       
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
Otázky k obhajobě: 
1. V aplikaci máte možnost měření času stráveném na projektu. Dovedete odhadnout, kolik práce 
jste strávil na tvorbě této aplikace? 
2. Předpokládám, že aplikace bude po úplném vyladění umístěna na Android Market. Dovedete 
popsat postup, který vývojář musí udělat, pokud chce umístit svou aplikaci do tohoto marketu? 
3. Plánujete v práci na aplikaci pokračovat a jaké jsou hlavní funkce, na které by jste se chtěl 
zaměřit při jejím případném rozšíření? 
 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Velmi pěkná práce, která podle mého názoru dalece přesahuje rámec bakalářské práce. Velmi 
oceňuji i spolupráci s oponentem, kdy byla aplikace předvedena, jak pracuje v reálu. 
 
 
Datum  14.6.2011     Podpis oponenta bakalářské práce 


